Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: EXTRATO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 005 para publicacao.pdf

Titulo: EDITAL 005/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Descrição: A Prefeitura Municipal de Itajubá, torna público que estarão abertas, no período de 16 a 18/10/2018 de 2018, as

inscrições ao Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos para Contratação por Tempo Determinado para

preenchimento de vaga de Médico (Psiquiatra CAPS AD), da Prefeitura Municipal de Itajubá .

O arquivo acima foi postado por Andre Carlos Alves da Silva no diário oficial do município de Itajubá no dia 10 de Outubro

de 2018 às 00:00:00

Itajubá, 10 de Outubro de 2018.